АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2025 № 882
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ В СФЕРЕ ВОДООТВЕДЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», схемой водоснабжения и водоотведения  муниципального образования город Ефремов, утвержденной постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 03.09.2024 № 1568, в целях организации надежного бесперебойного водоотведения на территории муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области, администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Определить муниципальное унитарное предприятие муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области «АгроКомСлужба» (МУП «АКС») осуществляющее  водоотведение на территории муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области гарантирующей  организацией.
         2. Установить зону деятельности гарантирующей  организации: с. Лобаново муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
          3. Комитету по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.

          4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
           Глава администрации

     муниципального образования

     Ефремовский муниципальный

           округ Тульской области
С.Н. Давыдова